
    Uchwała Nr XVI.86.2012 
Rady Gminy Przytyk 

      z dnia 29 lutego 2012 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy Samorządowi Powiatu Radomskiego na realizację 
zadania publicznego. 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Udzielić pomocy finansowej w roku 2012 Samorządowi Powiatu Radomskiego w postaci 
dotacji celowej w wysokości 200.000,00 zł na realizacje zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3502W Przytyk- Wawrzyszów”. 
 
Zadanie ujęte jest w planie zadań inwestycyjnych realizowanych z 2012 roku w tabeli Nr 4 do 
Uchwały Budżetowej Nr XV.77.2011 Gminy Przytyk na 2012 rok z dnia 29 grudnia 2011 
roku  
 

§ 2 
 

Podstawą przekazania pomocy finansowej będzie zawarta umowa z Samorządem Powiatu 
Radomskiego.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 


